
 
 

Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, p.o., Chebská 282, 356 01 Sokolov 
sekretariát: 352 356 101, podatelna: 352 356 104, podatelna@ksusk.cz, ID datové schránky: 2kdkk64 
IČ: 70947023, DIČ: CZ70947023, www.ksusk.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 
 

 

Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace (dále jen KSÚS KK) obdržela 
dne 08.03.2024 žádost o vyjádření k záboru pozemku v souvislosti s připravovanou stavbou 
„Rekonstrukce traťového úseku Sokolov – Kynšperk nad Ohří“. K žádosti byla doložena výkresová 
dokumentace ve stupni DUR, vypracovaná v roce 2021 firmou SAGASTA s.r.o., IČ: 04598555, označení 
zhotovitele 120044, odp. projektant Ing. Martin Kňákal, se zakreslením plánované stavby vč. 
předpokládaného zásahu do pozemků p.č. 354 a 355 k.ú. Dasnice, na kterých je vybudována páteřní 
cyklostezka Ohře.   
Investorem stavba je Správa železnic, státní organizace. 

Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace (KSÚS) dává předběžný 
souhlas s realizací výše uvedeného stavebního záměru, při splnění následujících podmínek: 

1. Stavba bude provedena dle předložené výkresové dokumentace.  KSÚS bude předložen ke 
schválení další stupeň výkresové dokumentace s detailním řešením zásahu (vč. okótování) do 
uvedených pozemků. Žádné další (zde neuvedené) činnosti nebudou na pozemcích v majetkové 
správě KSÚS KK prováděny.    

2. V návaznosti na předložení dalšího stupně projektové dokumentace bude rozhodnuto o případné 
nutnosti uzavření smlouvy či smluv nutných pro realizaci stavby vč. předpokládaného zásahu do 
pozemků, na kterých je umístěna cyklostezka Ohře.   

3. Rozhodnutí o umístění zařízení a zásahu do silničního pozemku podléhá příslušnému silničnímu 
správnímu úřadu a souhlasu příslušného dopravního inspektorátu Policie ČR. 

4. Investor, resp. vlastník zařízení bude odpovídat po celou dobu provádění stavby a existence tohoto 

zařízení za veškeré škody na majetku KSÚS KK, které vzniknou v přímé souvislosti se zařízením. 

 

S pozdravem 

Vladislav Škvarček 

správní inspektor 
Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, 
příspěvková organizace 
Chebská 282, 356 01 Sokolov 
tel.: 352 356 152, mob.: 724 242 574 
e-mail: skvarcek.vladislav@ksusk.cz 
web: www.ksusk.cz 

Obec Dasnice 
Bc.Gabriela Turnerová, starostka obce 
Dasnice 42 
357 09 Habartov 

Naše čj.: 3411/2024   
Vyřizuje: Vladislav Škvarček, tel.: 352 356 149 
Váš dopis zn. ODAS/147/24 ze dne 08. 03. 2024 
V Sokolově dne: 24. 04. 2024 

Stanovisko k žádosti o vyjádření k záboru pozemků p.č.354 a 355 k.ú. Dasnice v rámci 
stavby:„Rekonstrukce traťového úseku Sokolov – Kynšperk nad Ohří“ (Cyklostezka Ohře) 

mailto:skvarcek.vladislav@ksusk.cz
http://www.ksusk.cz/

		2024-04-29T10:16:37+0200
	Vladislav Škvarček




